泉  州  师  范  学  院  学  术  委  员  会
会 议 纪 要
〔2021〕2号

2021年第2次校学术委员会会议纪要

2021年12月30日下午，屈广清主任委员主持召开2021年第2次校学术委员会会议。纪要如下：

一、增补第七届学术委员会副主任委员
根据《泉州师范学院学术委员会章程》有关规定，经研究，主任委员屈广清教授提名副校长夏侯建兵教授任第七届校学术委员会副主任委员，并经全体参会委员讨论通过。会上，主任委员屈广清教授为夏侯建兵教授颁发副主任委员聘书。
二、评议认定取得突出业绩的新进博士直聘副教授
会议听取了教师工作部（人事处）关于新入职博士科研业绩水平情况的汇报。经与会委员充分讨论，并通过投票表决，认定梁旭军、张光才、傅淑等3位博士的科研业绩达到副教授水平。

审议推荐清源学者特聘教授推荐人选

会议听取了教师工作部（人事处）关于推荐清源学者特聘教授候选人情况的汇报。经与会委员充分讨论，并通过实名投票表决，拟推荐卓东贤、池毓烺为清源学者特聘教授人选。
四、评议认定2021年度“桐江学术丛书”出版资助项目
会议听取了科研处关于2021年度“桐江学术丛书”出版资助项目申报、专家评审情况的汇报。经与会委员充分讨论，并通过投票表决，确定黄志强教授撰写的《中国人物画创作史》等6部著作作为学术专著资助项目。

五、评议认定2020年度校科研优秀奖
会议听取了科研处关于2020年度校科研优秀奖申报情况的汇报。经与会委员充分讨论，并通过投票表决，确定吴平辉、黄初龙、廖廷俤、肖尧明、黄兆斌等5位教师获得2020年度理工科类校科研优秀奖，许月云、王勇卫、吕振奎、赵益民、颜双波等5位教师获得2020年度文科类校科研优秀奖。

出  席：屈广清  夏侯建兵  戴聪杰  王  锋  陈敏红  王万盈

王奋飞  杨玉华  谢志忠  戴青兰  余燕忠  廖廷俤

朱达欣  陈永山  郑宗平  杨大鹏  蔡永辉  李  健
请  假：陈燕玲  黄怀飞  罗水源  张初阳  甘昭良
列  席：

第二议题：张惠典、苏连塔、候栋梁、许龙权

第三议题：张惠典、任晓敏

第四、五议题：王旖旎、朱  思
记  录：王福明

泉州师院学术委员会秘书处                   2022年1月10日印发

1